

Reato Group byter namn och kortnamn

Uppdatering: Vår Nya Hemsida och Återgång till First Hotels

Vi är glada att meddela att vi har lanserat vår nya hemsida, vilket markerar vår omprofilering från Reato Group tillbaka till First Hotels. Denna förändring återspeglar vår vision och strävan att vara en ledande kraft inom hotellindustrin och attrahera investerare till våra spännande projekt.

Vår VD Thomas Gillespie, kommenterar denna övergång och säger: "Återgången till First Hotels är en viktig milstolpe för oss. Det är en tydlig signal om vår ambition att fortsätta erbjuda förstklassiga hotellerbjudanden och utveckla innovativa projekt som lockar både gäster och investerare."

Den nya hemsidan är mer än bara en estetisk uppdatering; den återspeglar vårt åtagande för kvalitet, service och hållbarhet. Besökare kommer att upptäcka en smidigare användarupplevelse, enkel tillgång till våra hotell och projekt, samt detaljerad information om vår strategi och vision för framtiden.

Vi bjuder in dig att utforska vår nya hemsida och lära dig mer om vad First Hotels har att erbjuda. Vi är övertygade om att denna omprofilering kommer att stärka vår närvaro på marknaden och skapa nya spännande möjligheter för våra investerare och samarbetspartners.

Varmt välkommen till det nya First Hotels!

Läs mer om oss på vår hemsida www.firsthotelsab.com

I samband ändring av företagsnamn har bolaget även ändrat kortnamn från REATO till HOTEL från och med idag, den 13 mars 2024.

För mer information, vänligen kontakta:

Thomas Gillespie, CEO

Tel: +47 940 90 061

E-post: thomas.gillespie@firsthotels.com

Sepideh Carlsson, CFO

Tel: +46 704 532 536

E-post: sepideh.carlsson@firsthotels.com

Om First Hotels

First Hotels AB (publ) är ett oberoende bolag listad på Nasdaq First North i Sverige (Kortnamn: **HOTEL**) som tillhandahåller franchiserättigheter och marknadsföringstjänster till hotell anslutna till 'First Hotels' kedjan. Det finns 57 First Hotels varav 32 i Sverige, 5 i Norge och 20 i Danmark. Huvudkontoret ligger i Stockholm. Mangold Fondkommission, tel +46 8 503 01 550, är Bolagets Certified Adviser. För mer information besök www.firsthotelsab.com

Bifogade filer

Reato Group byter namn och kortnamn